证券代码：600283     证券简称：钱江水利      公告编号：临 2017－032

钱江水利开发股份有限公司关于放弃投资

玉环县污水处理项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●放弃投资标的名称：玉环污水项目 10%股权

●放弃投资金额：1,800 万元

一、原项目投资审议程序概述

公司六届五次临时董事会于 2016 年 3 月 15 日以通讯表决方式召开，关联董事韦东良、

王树乾回避表决，会议以 7 票同意，0 票反对，0 票弃权的表决结果，审议通过了《关于公

司与浙江兴源投资有限公司（以下简称“兴源公司”）共同组建玉环县污水处理项目公司的

议案》。同意项目公司注册资本为 1.8 亿元，其中：兴源公司认缴出资 1.62 亿元，持股 90%；

公司认缴出资 0.18 亿元，持股 10%；出资时间根据项目实施情况，最迟于 2017 年 6 月底前

缴足。授权经营层全权办理本次组建项目公司事宜。

兴源公司是浙江省能源投资集团有限公司的全资子公司，浙江省能源投资集团有限公司

是本公司第二大股东浙江省水利水电投资集团有限公司的实际控制人。

二、本公司放弃此项目 10%股本金出资的原因和决策程序

根据台州市人民政府 2018 年底前将全市污水处理厂出水提标到准地表四类水的相关要

求，玉环坎门、大麦屿、干江等污水处理厂出水标准将由现执行标准（其中：干江污水处理

厂出水标准为一级 A，坎门、大麦屿为一级 B）提升到准地表四类水标准，此项目投资规模

和运营成本相应发生较大变化。本公司审慎分析变化后的项目边界条件，项目未符合公司投

资预期要求。鉴于此项目环境和政策发生的变化，经公司研究，决定放弃对玉环项目 10%

股权的出资。

三、此项决策对公司的影响

本公司一直致力于水务主业的发展和业务拓展，决定放弃对玉环项目 10%股权的出资，

是为了更好地控制投资风险，请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

备查文件：1、公司六届五次临时董事会决议；

                                     钱江水利开发股份有限公司董事会

                                           2017 年 7 月 13 日